

# Thisted Tagdækning IVS

Kronborgvej 23  
7700 Thisted

Årsrapport  
5. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kasper Krogsgaard Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Thisted Tagdækning IVS

Kronborgvej 23

7700 Thisted

e-mailadresse: Thistedtag@gmail.com

CVR-nr: 39840766

Regnskabsår: 05/09/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at fungere som tagdækningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. september 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 29.151 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 82.215 og en egenkapital på kr. 29.152.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>67.120</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.747
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.373</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.373</b>
Skat af årets resultat .....		-8.222
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		29.151
<b>I alt .....</b>		<b>29.151</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.812
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.812</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.812</b>
Likvide beholdninger .....		46.403
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.403</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.215</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		29.151
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.152</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.782
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.782</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		35.000
Skyldig selskabsskat .....		6.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.215</b>

# Egenkapitalopgørelse 5. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	0	1
Årets resultat .....	0	29.151	29.151
Egenkapital, ultimo .....	1	29.151	29.152

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2